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

Pojištění proti povodni / záplavě:  doporučuji                 není nutné 

Věcná břemena a obdobná zatížení 

RIZIKO Popis rizika 

NE  Bez reálných břemen a služebností  
ANO Zástavní právo / podzástavní právo (včetně budoucího)  
ANO Poznámky k osobě a k nemovité věci - exekuce, konkurs apod.  

Popis věcných břemen a obdobných zatížení 

Na oceňovaných nemovitostech váznou zástavní práva exekutorská, exekuce a exekuční příkazy k prodeji, viz zápisy v 
části C listu vlastnictví č. 54 pro k.ú. Dubenec. 
 

Rizika ostatní 

RIZIKO Popis rizika 

NE  Nemovitá věc není pronajímána  

Přehled listů vlastnictví 

LIST VLASTNICTVÍ číslo 54 
Kraj: CZ052 Královéhradecký Okres: CZ0525 Trutnov 
Obec: 579190 Dubenec Katastrální území: 633372 Dubenec 
Ulice: Dubenec č.o.:  

Vlastníci Podíl 
FO RČ: 760423/3604 Petr Fišera Husova 530, 50901 Nová Paka 1 / 20 
FO RČ: 825426/3633 Šárka Fišerová Starkoč 68, 54701 Studnice 1 / 20 
FO RČ: 640603/2545 Pavel Folk Dubenec 14, 54455 Dubenec 9 / 10 

Stavby  stavba je součástí pozemku 
část obce Dubenec Rodinný dům č.p. 14 na pozemku p.č. St. 56 NE 
část obce Dubenec  bez čp/če na pozemku p.č. St. 57/2 NE 
Pozemky  

St. 56 Stavební parcela Parcela KN 308 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
St. 57/1 Stavební parcela Parcela KN 191 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
St. 57/2 Stavební parcela Parcela KN 23 m2 zastavěná plocha a nádvoří 
759/2 Pozemková parcela Parcela KN 100 m2 zahrada 
760 Pozemková parcela Parcela KN 24 m2 zahrada 
761 Pozemková parcela Parcela KN 93 m2 zahrada 
763 Pozemková parcela Parcela KN 840 m2 zahrada 

764/3 Pozemková parcela Parcela KN 441 m2 zahrada 
3293 Pozemková parcela Parcela KN 4 613 m2 orná půda 
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Výpočet věcné hodnoty staveb 

Výpočet věcné hodnoty hlavní stavby 

Seznam podlaží 

Název podlaží Zastavěná plocha Započitatelná plocha podlaží 
1.NP 194,00 m2 155,00 m2 

Celkem započitatelná plocha  155,00m2 

 
 

Výčet místností 

Název podlaží    
 Název místnosti Podlahová plocha Koeficient Započitatelná plocha 

1.NP    

 1.NP 155,00 m2 1,00 155,00m2 

1.NP - celkem 155,00 m2  155,00 m2 

   

 

Výpočet obestavěného prostoru 

Název  Obestavěný prostor 

1.NP vč. zastřešení 194*4,5 =  873,00 m3 

Obestavěný prostor - celkem: =  873,00 m3 

 

  
Zastavěná plocha [m2] 194 
Obestavěný prostor [m3] 873,00 
Jednotková cena (JC) [Kč/m3] 4 000 
Rozestavěnost % 100,00 
Reprodukční hodnota (RC) Kč 3 492 000 
Stáří roků 120 
Další životnost roků  
Opotřebení % 75,00 
Věcná hodnota (VH) Kč 873 000 

 

Výpočet hodnoty pozemků 

Základní popis oceňovaných pozemků 

S výjimkou pozemku p.č. 3293 se všechny nacházejí v bezprostředním okolí domu. Vzájemně na sebe navazují, pouze 
pozemek p.č. st. 57/2 je od ostatních oddělen místní účelovou komunikací. Jsou rovinaté a jsou napojeny na dostupné 
inženýrské sítě.  
Pozemek p.č. 3293 je zemědělsky využívaný pozemek, který je součástí většího lánu a nachází se v těsném sousedství 
zastavěného území obce.  
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra  

m2 

Jednotková cena 
Kč/m2 

Vlastnický podíl Celková cena 
pozemku Kč   

zastavěná plocha a nádvoří St. 56 308 300 1 / 1 92 400 
zastavěná plocha a nádvoří St. 57/1 191 300 1 / 1 57 300 
zastavěná plocha a nádvoří St. 57/2 23 300 1 / 1 6 900 
zahrada 759/2 100 300 1 / 1 30 000 
zahrada 760 24 300 1 / 1 7 200 
zahrada 761 93 300 1 / 1 27 900 
zahrada 763 840 300 1 / 1 252 000 
zahrada 764/3 441 300 1 / 1 132 300 
orná půda 3293 4 613 25 1 / 1 115 325 
Celková výměra pozemků: 6 633 Hodnota pozemků celkem: 721 325 
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Výpočet porovnávací hodnoty 

Lokalita Započitatel
ná plocha 

Pozemek Dispozice Požadovaná 
cena 

Jednotková 
cena 

 Koeficient 
celkový  

Upravená cena 

 

Popis stavby a pozemků / Zdůvodnění koeficientu Kc  Foto 
  m2 m2  Kč Kč/m2  Kc  Kč/m2 

Dubenec, okres 
Trutnov 

90,00 1 395  960 000 10 667 0,63 6 720 

RD Dubenec, Zděný rodinný dům s původní hospodářskou částí v okrajové části obce 
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